
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC  

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky: 29ZA-003458 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 15 0009 

Název veřejné zakázky: 5.1 1 mechanizace - servisní prohlídka traktor.u Deutz Fahr, 

VIN 

WSXV750200LD50115 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Obchodní jméno: Agro Podlužan, as. 

ssÚD 7 Adresa: 696 21, Prušánky 132 

Bankov.ní spojení: ČNB IČO: 49446711 

           xxxxxxx-

xxxxxxxxxxxxx 

DIČ: cz4944671 1 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Kontaktní osoba:xxxxxxxxxxxxxxx. 

Tato objednávka Objednatele zavazuje. po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje. smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatel.e služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v Souladu s touto objedná.vk.ou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 7, Bratislavská 867, 691 45 Podivín 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresłr SSÚD 7., Bratislavská 867, 691 45 Podivín 

Obchodní a platební podmínky: Objednatef uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, tenníli splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lže předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků, Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční čis•ło 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí: platby 

ceny. Potvłzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

pov.ilłnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem -s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednáni Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel. poskytuje souhlas s uveřejněním. objednáv.ky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízenýnł zákonełn 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dáte jato 

„zákon o registru smluv#), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

Słrinka I z-2 



zveřejnění v registru smluv, Objednatel je oprávněn kdykoliv po. uzavření objednávky tuto 

ObjednávkLi vypověděť s účinky od doničení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez 

uvedeni důvodu. Výpověď objédnávky dle předcházející věty nemá vliv na již fádně poskytnuté 

plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: '5.11 mechanizace - servisní prohlídka traktoru Deutz Fahr, V 

KN WSXV750200LD50115 

Lhü.ta. pro dodání či termín dodání: Do 31.7.2022 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH/ vč. DPH: 66 692,40 / 80 69780 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel Objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailo•vé schránky Objednate.le 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxV případě nepotvrzení akceptace objednávky' 

Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakcep.toval a. objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současnë potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle S 4b 

zákona č. -159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších p.ř.edpisů, tj. není obchodní 

společností, ve které veřejný fitnkcionál• uvederiý•v 2 odst.- I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve zněni pozdějších. předpisů (člen vlády nebo Vedoucí jiného. ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnostĹ 

Příloha: cenová nabídka. 

Za Objednatele: Bc. 

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxx 

Vedoucí- ssÚD 7 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ÉLEKTRON[CKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA C 

29ž/2016 SB.,. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH.DŮVĚRU PRO. ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, zgVF.Ni 

POZDĚJŠÍCH PREDPISŮ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxTokoš 

<xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx > 

Odesláno: čtvrtek IQ května 2022 9:35 

Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět: CP na servis DF po 3000 Mth 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxCenová ponuka na servis traktora DF 6150.4 po 3000 

Mth : Filtre komplet spolu xxxxxxxx,Oleje komplet spolu

xxxxxxxxx.Práca 6x2x810

xxxxxxx.Spotr. Matxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Spolu 66 692,40.- 



ceny v Kč bez DPH. 

V CP nie je doprava, traktor třeba po dohodnutí termínu pristaviť do dielne v Agro 

Podlužan Prušánky. 

Ďakujem, s pozdravom 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxAgro Podlužan, a.s. 

Prušánky 132 

696 21 Prušánky 

T: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

' xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


